
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej działającej w Urzędzie Gminy w Andrespolu 

Na podstawie § 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 
w Andrespolu, Wójt Gminy Andrespol 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną w składzie: 

1) Małgorzata Woźniak 

2) Magdalena Ocińska 

3) Grażyna Krawiec 

4) Małgorzata Łukasiewicz 

5) Anna Fijałkowska-Dębska 

6) Jolanta Derendarz 

7) Katarzyna Drożdżewicz. 

§ 2. W drodze głosowania Komisja Socjalna wybiera ze swojego składu przewodniczącego. 

§ 3. Posiedzenie Komisji Socjalnej zwołuje przewodniczący w zależności od potrzeb, a z przebiegu 
posiedzenia sporządzany jest protokół. 

§ 4. Komisja Socjalna rozpatruje wnioski o przyznanie świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych złożone przez osoby uprawnione, które wskazane są w § 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych. 

§ 5. Komisja Socjalna może zażądać od wnioskodawcy dodatkowych wyjaśnień lub dokumentów 
potwierdzających sytuację życiową, rodzinną i materialną. 

§ 6. Przewodniczący może zaprosić do udziału w posiedzeniu (w charakterze obserwatorów z głosem 
doradczym) osoby, których obecność uzna za celową. 

§ 7. Umowę o przyznanie zwrotnej pożyczki na cele mieszkaniowe podpisuje  z upoważnienia Wójta 
Gminy przewodniczący Komisji Socjalnej. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2016 Wójta Gminy Andrespol z dnia 01 marca 2016 r. w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej działającej w Urzędzie Gminy w Andrespolu. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


